Resultat
frén MAIF.s ungdomskurs’  légermisterskap i Bjtrka 8 - 9 juni 1968,

L¥rdagens tdvlingar,

Individuell orientering:
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Marie Magnusson
Clas Rehnberg
Steve Brostrom/
Goran Hugosson
Ann-Kaktrin Larsson
Lars Rehnberg/
Peter Karlsson
Lena Malmberg

Maj Karlsson/Eva
Andersson/Elone
Karlsson

Annika Linder
Birgitta Malmberg/
Anita Bergkvist

S6ndagens tdvlingar,

Lénga banan:

1.
2.
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4.

Bengt Gustafsson
Lars Sahlberg
Sven Hadenius

Ingvar Nystrom

Korta banan flickor:
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Annika Linder
Ann-Katrin Larssen
Lena Malmberg
Marie Magnusson
Maj Karlsson
Birgitta Malmberg/
Anita Bergkvist
Eva Andersson/

Elone Karlsson

27.00
27.35

32,20
33440

45,45
49.45

59.40
1.00.00

117,10

47.22
48,25
54.50
1.00,22

18.30
20,40
20.45
22,00

30.19

41,14

53.00

Tvédmannakavle:

1. Lars Sahlberg/Rutger Ulterman 1.00,05
2. Sven Hadenius/Rolf Millberg 1.00.08
3. Ingvar Nystrom/Lars Millberg 1.06,31
4, Bengt Gustafsson/Christer Darnell 1.06.31
5, Jan Magnusson/Marten Franzén 1.16.00
6. Per-Erik Sleipner/Bernt Karlsson 1.38.15

idgermédsterskapen

Mellanbanan:

1. Jan-Erik Roos 36 .31
2. Marten Franzén 41.35
3. Lars Millberg 44,02
4, Bernt Karlsson 46,15
5. Rolf Millberg 58443
6., Rutger Ulterman 118445

Korta banan pojkar:

1.
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Bjorn Johansson = 17.06
Steve Brostrom/

Goran Hugosson 19.25
Peter Markryd 21435
Clas Rehnberg 24,25
Lars Rehnberg/

Peter Karlsson 2730

Banliggare: Weine Johansson och Jan Svensson.
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